
¿Qué te apetece?A PROP
CAFETERIA

CONTACTA
(+34) 93 474 46 78 · pcosta@fundesplai.org

BOCADILLOS FRÍOS PLATOS

PROVOLONE AL HORNO
PLANCHA DEL DÍA

ENSALADA DE TOMATE Y ATÚN
ENSALADA DE QUINOA Y KALE

ESCALIVADA
Con queso de cabra

PINCHO DE TORTILLA
De patatas o de calabacín y queso de cabra

*** Disponible de lunes a jueves de 13:30 a 15:30

SOPA DE MISO
BERENJENA RELLENA
PARMIGIANA
ALITAS DE POLLO (4 u.)
FAJITA

4,50 €
4,95 €

4,95 €

3,75 €

4,95 €
4,95 €

4,50 €
4,95 €
4,95 €
4,95 €
4,95 €

DULCE Y SALADO

DÓNUT 
DÓNUT DE CHOCOLATE
TOSTADAS CON MERMELADA
CRUASÁN
CRUASÁN DE CHOCOLATE
PASTEL
CHOCOLATINA
PATATAS CHIPS

      1,25 €
1,50 €

     1,75 €
    1,50 €

 1,75 €
 2,00 €
 2,00 €
1,75 €

BOCADILLOS CALIENTES

1/2 FLAUTA FRÍA
FLAUTA FRÍA
JAMÓN SERRANO
PAVO
FUET
QUESO
VEGETAL 
(Lechuga, atún, mayonesa y tomate)

1,50 €
2,50 €
3,25 €
3,25 €
3,25 €
3,25 €
3,25 €

TORTILLA FRANCESA
BACON 
LOMO
SOBRASADA
POLLO
QUESO DE CABRA Y CEBOLLA
BURGER
FRANKFURT
BIKINI
PAVO, HUEVO Y PARMESANO
COMPLEMENTOS:
SUPLEMENTO QUESO
SUPLEMENTO HUEVO FRITO
SUPLEMENTO BACON

(A baja temperatura)

(Lechuga, tomate y queso)

3,75 €
4,75 €
4,75 €
3,75 €
4,75 €
4,75 €
7,50 €
4,75 €
2,90 €
4,75 €

0,50 €
1,75 €
1,25 €

BEBIDAS

AGUA 0,50 CL
AGUA 1,50 CL
VICHY
COCA COLA - COCA COLA 0
FANTA LIMÓN / NARANJA
AQUARIUS
NESTEA
CERVEZA ESTRELLA
CERVEZA ARTESANA
COPA DE VINO
ZUMO DE NARANJA NATURAL
ZUMO MINI
CACAOLAT

      1,10 €
      1,50 €
      1,75 €
      1,50 €
      1,50 €
      1,75 €
      1,75 €
      1,75 €
      3,50 €

  2,50 €
 2,25 €

      1,50 €
2,25 €

CAFÉS E INFUSIONES

CAFÉ
CORTADO
CAFÉ CON LECHE
INFUSIONES

      1,30 €
      1,40 €
      1,60 €
    1,95 €

*** Disponemos de bebidas vegetales
(soya, avena) y leche sin lactosa



A PROP
CAFETERIA

(+34) 93 474 46 78
pcosta@fundesplai.org

En el nuevo espacio polivalente del 
Albergue Centre Esplai

Carrer Riu Anoia 42-54, 
08820, El Prat de Llobregat

CONTACTA

de lunes a jueves
9:00 a 22:00

viernes
9:00 a 13:00

16:30 a 22:00

HORARIO

A PROP
CAFETERIA


